

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
THIAGO SILVA CORTOPASSI - ME	13.701.553/0001-13	001	0311-5	45210-6
Endereço	Telefone			
RUA DELERMANDO PEREIRA, RUA DELERMANDO PEREIRA, 376, 75709282, CENTRAL, CATALAO-GO				

Empenho

Tipo do empenho: Global		Ficha	Número do empenho	Obra
		20210333	2212	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Processo
10/03/2021	195726	PREGÃO		2020029999
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		6.736.141,95	27.578,50	6.708.563,45

Dotação

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS - (ADMI
Sub elemento de despesa	
3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

Valores

Valor do empenho

27.578,50

Histórico

EMPENHO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SAE, CONFORME CONTRATO Nº 027/2020, PREGÃO Nº 100/2019, COM VIGÊNCIA DE 05/10/2020 A 05/10/2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
3	44319	PLACAS DE PVC 2MM COM ADESIVO EM VINIL	E IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, TAMANHO DIVERSOS - PLACAS DE PVC 2MM COM ADESIVO EM VINIL	100,00	39,99000	3.999,00
4	44320	BANNER EM LONA DE 380G 3MX0,70 POR METRO QUADRADO	IMPRESSÃO COLORIDA, ACABAMENTO COM PAUZINHOS EM CIMA E EMBAIXO, COM TAMPA DE PLÁSTICO NAS PONTAS E CORDINHAS PARA FIXAÇÃO. - BANNER EM LONA DE 380G 3MX0,70 POR METRO QUADRADO	100,00	12,90000	1.290,00
5	56321	FAIXA EM LONA DE 380G, IMPRESSÃO COLORIDA	ACABAMENTO COM PAUZINHOS NAS DUAS LATERAIS, COM TAMPAS DE PLÁSTICOS NAS PONTAS E CORDINHA PARA FIXAÇÃO, TAMANHO 3 MX0,70 CM. - FAIXA EM LONA DE 380G, IMPRESSÃO COLORIDA	100,00	28,99000	2.899,00
6	44322	ADESIVO VINIL POR METRO QUADRADO	E IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - ADESIVO VINIL POR METRO QUADRADO	200,00	14,90000	2.980,00
7	44323	FACHADA EM ACM + LETRA EM PVC POR METRO QUADRADO	LETRA EM PVC EXPANDIDO, COM PINTURA AUTOMOTIVA + ADESIVOS POLIMÉTRICOS TAMANHOS DIVERSOS E INSTALAÇÃO. - FACHADA EM ACM + LETRA EM PVC POR METRO QUADRADO	25,00	129,00000	3.225,00
8	44325	LONA COM TRAMA DE 380G COM ILHÕES POR METRO QUADRADO	LONA COM FUNDO PRETO OU CINZA, IMPRESSÃO COLORIDA, GARANTIA DE DURABILIDADE DE DESBOTAMENTO DE DOIS ANOS. - LONA COM TRAMA DE 380G COM ILHÕES POR METRO QUADRADO	50,00	19,99000	999,50
9	44326	BANNER EM LONA DE 380G 1X1,5 POR METRO QUADRADO	IMPRESSÃO COLORIDA, ACABAMENTO COM PAUZINHOS EM CIMA E EMBAIXO, COM TAMPA DE PLÁSTICO NAS PONTAS E CORDINHA PARA FIXAÇÃO. - BANNER EM LONA DE 380G 1X1,5 POR METRO QUADRADO	150,00	19,89000	2.983,50
10	44327	PLACAS DE PVC COM ESPERESSURA DE 1MM POR METRO QUADRADO	COM ADESIVO VINIL E IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, TAMANHO DIVERSOS. - PLACAS DE PVC COM ESPERESSURA DE 1MM POR METRO QUADRADO	100,00	30,90000	3.090,00
11	44328	LONA COM TRAMA DE 380G POR METRO QUADRADO	PARA FACHADA, LONA COM FUNDO PRETO OU CINZA, IMPRESSÃO COLORIDA, GARANTIA DE DURABILIDADE DE DESBOTAMENTO DE DOIS ANOS. - LONA COM TRAMA DE 380G POR METRO QUADRADO	125,00	16,90000	2.112,50

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
12	44329	PANFLETOS TAMANHO 10X15 4/0 PAPEL COUCHE 150G POR UNIDADE	- PANFLETOS TAMANHO 10X15 4/0 PAPEL COUCHE 150G POR UNIDADE	25000,00	0,04000	1.000,00
13	44330	CARTAO POSTAL 10X15 4/1 CORES PAPEL COUCHE 300G	- CARTAO POSTAL 10X15 4/1 CORES PAPEL COUCHE 300G	50000,00	0,06000	3.000,00
						27.578,50

Líquido por extenso

***** (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema